ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 6 . 0 6 . 2 0 2 4           г. Владимир       №  2 0 2

О соглашении о  сотрудничестве
между  Законодательным
Собранием  Владимирской
области (Российская Федерация)
и  Могилевским  областным
Советом  депутатов  (Республика
Беларусь)

Законодательное  Собрание  Владимирской  области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Одобрить  содержание  соглашения  о  сотрудничестве  между
Законодательным Собранием Владимирской области (Российская Федерация)
и  Могилевским  областным  Советом  депутатов  (Республика  Беларусь)
(прилагается).

2.   Председателю  Законодательного  Собрания  Владимирской  области
О.Н. Хохловой подписать данное соглашение.

3.   Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия.

            Председатель
Законодательного Собрания О.Н. Хохлова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ